

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 46/2022 Licitação: 40/2022 - PE Data da Homologação: 14/07/2022 Fornecedor: 4501 - GEOPOCOS TECNOLOGIA EM POCOS ARTESIANOS EIRELI									
1	02-12-00010	VISITA TÉCNICA COM VERIFICAÇÃO DE ACESSO/INSTRUÇÕES DE LOCAÇÃO/LEVANTAMENTO DAS COORDENADAS GEOGRÁFICAS	SERVIÃO	KM	2.000,000	0,0000	3,0000	6.000,00	Venceu
2	02-12-00011	ESTUDO GEOFÍSICO PARA LOCAÇÃO DO POÇO	SERVIÃO	UN	15,000	0,0000	5.000,0000	75.000,00	Venceu
3	02-12-00012	TAXA DE SOLICITAÇÃO DA LICENÇA P/ PERFURAÇÃO JUNTO AO IGAM	SERVIÃO	UN	10,000	0,0000	690,0000	6.900,00	Venceu
4	02-12-00014	TRANSPORTE E MOBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM CAMINHÃO COM PERFURATRIZ PERCUSSORA E OU ROTOPNEUMÁTICA COM FERRAMENTAL E MATERIAL	SERVIÃO	KM	2.000,000	0,0000	5,0000	10.000,00	Venceu
5	02-12-00031	-TRANSPORTE E MOBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM CAMINHÃO EQUIPADO COM COMPRESSOR DE AR PARA UTILIZAÇÃO NA PERFURAÇÃO DOS POÇOS.	SERVIÃO	KM	2.000,000	0,0000	5,0000	10.000,00	Venceu
6	02-12-00015	TRANSPORTE E MOBILIZAÇÃO DE UM PROFISSIONAL EM CAMINHÃO 3/4 OU CAMINHONETE PARA SUPRIMENTOS EXTRAS	SERVIÃO	KM	2.000,000	0,0000	4,0000	8.000,00	Venceu
7	02-12-00032	PERFURAÇÃO DE POÇO UTILIZANDO BROCA DE 6" EM ROCHA SÃ.	SERVIÃO	MT	2.000,000	0,0000	165,0000	330.000,00	Venceu
8	02-12-00036	TUBO DE AÇO PRETO DIN 2440 DIÂMETRO DE 6" PARA REVESTIMENTO DA PARTE SEDIMENTAR DO SOLO COM LUVAS E TAMPA DE AÇO DO POÇO (SOBRA DE TUBO DE REVESTIMENTO COM NO MÍNIMO 80 CM ACIMA DO NÍVEL DO SOLO).	SERVIÃO	MT	2.000,000	0,0000	310,0000	620.000,00	Venceu
9	02-12-00037	TESTE DE VAZÃO E RECUPERAÇÃO (CADA POÇO 24 HORAS) COM CONJUNTO MOTO BOMBA ELÉTRICA CAPACIDADE DE 10CV À 50CV. FORNECIMENTO DO GERADOR CASO NECESSÁRIO POR CONTA DA CONTRATADA.	SERVIÃO	HS	240,000	0,0000	200,0000	48.000,00	Venceu
10	02-12-00034	MOBILIZAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM VEÍCULO COM TODOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA FAZER O TESTE DE VAZÃO.	SERVIÃO	KM	2.000,000	0,0000	5,0000	10.000,00	Venceu
11	02-12-00038	FILTRO DE AÇO CARBONO PRETO TIPO NOLD DIÂMETRO DE 6".	SERVICO	MT	250,000	0,0000	50,0000	12.500,00	Venceu
12	02-12-00039	PERFURAÇÃO DE POÇO UTILIZANDO BROCA 8" EM SOLO SEDIMENTO E/OU ROCHA ALTERADA COM REVESTIMENTO DE PEDRISCO DE AREIA NA ROCHA. FORNECIMENTO DE ÁGUA E ENERGIA POR CONTA DA CONTRATADA.	SERVIÃO	MT	2.000,000	0,0000	165,0000	330.000,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 46/2022 Licitação: 40/2022 - PE Data da Homologação: 14/07/2022 Fornecedor: 4501 - GEOPOCOS TECNOLOGIA EM POCOS ARTESIANOS EIRELI									
13	02-12-00040	LAJE DE PROTEÇÃO DE CONCRETO, FUNDIDA NO LOCAL ENVOLVENDO O TUBO DE REVESTIMENTO COM A ESPESSURA MÍNIMA DE 15 CM E ÁREA MÍNIMA DE 1M2 COM CAIMENTO A PARTIR DO CENTRO DO POÇO.	SERVIÃ?O	M2	10,000	0,0000	350,0000	3.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					16.525,000			1.469.900,00	

Formiga, 27 de Julho de 2022.